
 

 

UCHWAŁA NR XIX/168/20 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239,  

art. 242, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568,  

poz. 695 i poz. 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 104.493.505,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) bieżące w wysokości 98.301.822,54 zł; 

2) majątkowe w wysokości 6.191.682,90 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 108.308.505,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) bieżące wysokości 95.875.896,93 zł; 

2) majątkowe wysokości 12.432.608,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 3. W ramach kwoty dochodów budżetu wyodrębnia się, zgodnie z załącznikiem nr 1: 

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami; 

2) dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego; 

3) dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej. 

§ 4. W ramach kwoty wydatków wyodrębnia się, zgodnie z załącznikiem nr 2: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami; 

2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego; 

3) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej. 

§ 5. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 405.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 1.531.265,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) potrzeby oświatowe w kwocie 856.043,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 3584



b) realizację zadań własnych powiatu wykonywanych w oparciu o ustawę o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w kwocie 90.000,00 zł, 

c) wydatki związane z realizacją zadań własnych powiatu z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

190.000,00 zł, 

d) dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej w kwocie 95.222,00 zł, 

e) wydatki inwestycyjne w kwocie 300.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.815.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z kredytu. 

§ 7. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6.000.000,00 zł oraz łączna kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 2.185.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 9.000.000,00 zł. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 4, w tym: 

1) dochody 75.000,00 zł; 

2) wydatki 75.000,00 zł. 

§ 10. Ustala się: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 679.550,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

2) dotacje dla jednostek spoza jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.987.783,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 6. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu Brzeskiego do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 3.000.000,00 zł; 

2) przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 

wydatków bieżących jednostki w ramach działu klasyfikacji budżetowej; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących przeznaczonych na uposażenia i wynagrodzenia  

ze stosunku pracy oraz w planie wydatków majątkowych, w ramach działu klasyfikacji budżetowej; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany  

te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Powiatu. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Jakubów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3584



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XIX/168/20

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami

15 502 840,00 

Dochody bieżące, z tego: 15 182 840,00 

Rolnictwo i łowiectwo 010 8 933,00 

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 01005 2110 4 600,00 

Pozostała działalność 01095 2110 4 333,00 

Gospodarka mieszkaniowa 700 176 000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 2110 176 000,00 

Działalność usługowa 710 745 059,00 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 2110 291 600,00 

Nadzór budowlany 71015 2110 453 459,00 

Administracja publiczna 750 22 348,00 

Urzędy wojewódzkie 75011 2110 9 348,00 

Kwalifikacja wojskowa 75045 2110 13 000,00 

Obrona narodowa 752 4 500,00 

Pozostałe wydatki obronne 75212 2110 4 500,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 10 557 000,00 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 75411 2110 10 557 000,00 

Wymiar sprawiedliwości 755 264 000,00 

Nieodpłatna pomoc prawna 75515 2110 264 000,00 

Ochrona zdrowia 851 1 696 000,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
85156 2110 1 696 000,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 450 000,00 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 85321 2110 450 000,00 

Rodzina 855 1 259 000,00 

Wspieranie rodziny 85504 2110 58 000,00 

Rodziny zastępcze 85508 2160 736 000,00 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 85510 2160 465 000,00 

Dochody majątkowe, z tego: 320 000,00 

Ochrona zdrowia 851 320 000,00 

Szpitale ogólne 85111 6410 320 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych powiatu, z tego:
1 821 000,00 

Dochody bieżące, z tego: 1 821 000,00 

Pomoc społeczna 852 1 821 000,00 

Domy pomocy społecznej 85202 2130 1 821 000,00 

Dochody własne, z tego: 34 179 200,00 

Dochody bieżące, z tego: 33 870 360,00 

Leśnictwo 020 200 000,00 

Nadzór nad gospodarką leśną 02002 200 000,00 

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 200 000,00 

13.

8.

12.

Rozdział

4.

9.

Treść

7.

10.

6.

Dział 

2.

11.

Plan dochodów budżetu na rok 2021

1.

Plan na 2021 r.

5.

3.

Lp. §

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3584



1 2 3 4 5 6

RozdziałTreść Dział Plan na 2021 r.Lp. §

Transport i łączność 600 1 000,00 

Drogi publiczne powiatowe  60014 1 000,00 

wpływy z różnych dochodów 0970 1 000,00 

Gospodarka mieszkaniowa 700 562 845,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 562 845,00 

wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0470 6 400,00 

wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0550 7 210,00 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów                 

o podobnym charakterze

0750 100 568,00 

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami (25% dochodów z tytułu gospodarowania mieniem Skarbu 

Państwa)

2360 448 667,00 

Działalność usługowa 710 500 000,00 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 500 000,00 

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

2360 500 000,00 

Administracja publiczna 750 349 850,00 

Starostwa powiatowe 75020 349 850,00 

wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 0650 193 700,00 

wpływy z różnych opłat 0690 21 312,00 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów                     

o podobnym charakterze

0750 112 897,00 

wpływy z różnych dochodów 0970 21 941,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 158,00 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 75411 158,00 

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych 

ustawami (5% dochodów uzyskiwanych w związku z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej)

2360 158,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

756 24 685 268,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
75618 2 203 639,00 

wpływy z opłaty komunikacyjnej 0420 1 995 200,00 

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0490 176 000,00 

wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych
0570 32 439,00 

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
75622 22 481 629,00 

wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych (10,25%) 0010 22 101 629,00 

wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (1,40%) 0020 380 000,00 

Oświata i wychowanie 801 386 556,00 

Szkoły podstawowe specjalne 80102 2 090,00 

wpływy z różnych opłat 0690 90,00 

15.

20.

14.

16.

18.

19.

17.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3584



1 2 3 4 5 6

RozdziałTreść Dział Plan na 2021 r.Lp. §

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów                        

o podobnym charakterze

0750 1 600,00 

wpływy z pozostałych odsetek 0920 400,00 

Technika 80115 293 187,00 

wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
0610 1 900,00 

wpływy z różnych opłat 0690 600,00 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów                        

o podobnym charakterze

0750 96 687,00 

wpływy z usług 0830 190 000,00 

wpływy z pozostałych odsetek 0920 1 000,00 

wpływy z różnych dochodów 0970 3 000,00 

Licea ogólnokształcące 80120 91 279,00 

wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
0610 550,00 

wpływy z różnych opłat 0690 200,00 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów                       

o podobnym charakterze

0750 88 379,00 

wpływy z usług 0830 1 500,00 

wpływy z pozostałych odsetek 0920 650,00 

Pomoc społeczna 852 5 412 500,00 

Domy pomocy społecznej 85202 5 405 000,00 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów                       

o podobnym charakterze

0750 2 000,00 

wpływy z usług 0830 5 400 000,00 

wpływy ze sprzedaży wyrobów 0840 500,00 

wpływy z pozostałych odsetek 0920 500,00 

wpływy z różnych dochodów 0970 2 000,00 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione             

i ośrodki interwencji kryzysowej
85220 7 500,00 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów                       

o podobnym charakterze

0750 500,00 

wpływy z usług 0830 6 500,00 

wpływy z pozostałych odsetek 0920 300,00 

wpływy z różnych dochodów 0970 200,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 40 263,00 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 85321 263,00 

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami (5% dochodów uzyskiwanych w związku z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej)

2360 263,00 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 85324 40 000,00 

wpływy z różnych dochodów (2,5% z tytułu obsługi zadań 

ustawowych z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej)
0970 40 000,00 

21.

23.

22.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3584



1 2 3 4 5 6

RozdziałTreść Dział Plan na 2021 r.Lp. §

Edukacyjna opieka wychowawcza 854 112 520,00 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 85403 49 400,00 

wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
0610 200,00 

wpływy z różnych opłat 0690 200,00 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów                              

o podobnym charakterze

0750 5 000,00 

wpływy z usług 0830 40 000,00 

wpływy z pozostałych odsetek 0920 2 000,00 

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0940 2 000,00 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
85406 3 120,00 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów                           

o podobnym charakterze

0750 2 370,00 

wpływy z usług 0830 500,00 

wpływy z pozostałych odsetek 0920 250,00 

Szkolne schroniska młodzieżowe 85417 60 000,00 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów                       

o podobnym charakterze

0750 60 000,00 

Rodzina 855 1 529 400,00 

Rodziny zastępcze 85508 490 000,00 

wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej
0680 10 000,00 

wpływy z różnych dochodów 0970 480 000,00 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 85510 1 039 400,00 

wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej
0680 200,00 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów                     

o podobnym charakterze

0750 2 500,00 

wpływy z usług 0830 6 200,00 

wpływy z pozostałych odsetek 0920 1 100,00 

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950 1 000,00 

wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0960 26 000,00 

wpływy z różnych dochodów 0970 1 002 400,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 75 000,00 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
90019 75 000,00 

wpływy z różnych opłat 0690 75 000,00 

Kultura fizyczna 926 15 000,00 

Obiekty sportowe 92601 15 000,00 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów                         

o podobnym charakterze

0750 15 000,00 

25.

27.

24.

26.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3584



1 2 3 4 5 6

RozdziałTreść Dział Plan na 2021 r.Lp. §

Dochody majątkowe, z tego: 308 840,00 

Gospodarka mieszkaniowa 700 308 840,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 308 840,00 

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczczystego nieruchomości
0770 308 840,00 

Subwencja ogólna, z tego: 44 020 859,00 

Dochody bieżące, z tego: 44 020 859,00 

Różne rozliczenia 758 44 020 859,00 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
75801 2920 34 991 381,00 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 75803 2920 8 054 978,00 

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 75832 2920 974 500,00 

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego

3 466 600,41 

Dochody bieżące, z tego: 1 671 377,00 

Administracja publiczna 750 107 323,00 

Starostwa powiatowe 75020 107 323,00 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

2710 53 091,00 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

2710 54 232,00 

Rodzina 855 1 265 265,00 

Rodziny zastępcze 85508 499 362,00 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

2320 499 362,00 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 85510 765 903,00 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

2320 765 903,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 33 189,00 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 92120 33 189,00 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

2710 33 189,00 

Kultura fizyczna 926 265 600,00 

Obiekty sportowe 92601 265 600,00 

dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

2310 265 600,00 

Dochody majątkowe, z tego: 1 795 223,41 

Transport i łączność 600 1 795 223,41 

Drogi publiczne powiatowe 60014 1 795 223,41 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 1 795 223,41 

30.

32.

33.

29.

34.

31.

28.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3584



1 2 3 4 5 6

RozdziałTreść Dział Plan na 2021 r.Lp. §

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej
152 100,00 

Dochody bieżące, z tego: 152 100,00 

35. Administracja publiczna - Kwalifikacja wojskowa 750 75045 2120 18 000,00 

36. Oświata i wychowanie - Pozostała działalność 801 80195 2120 93 900,00 

37. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - Ochrona zabytków     

i opieka nad zabytkami
921 92120 2120 40 200,00 

Dochody z dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt  2 i 3 u.f.p., z tego:

3 640 925,77 

Dochody bieżące, z tego: 1 583 286,54 

Oświata i wychowanie 801 921 785,68 

Pozostała działalność 80195 921 785,68 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2057 889 585,68 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2059 32 200,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 661 500,86 

Pozostała działalność 85395 661 500,86 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2057 595 000,77 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2059 66 500,09 

Dochody majątkowe, z tego: 2 057 639,23 

Ochrona zdrowia 851 2 057 639,23 

Szpitale ogólne 85111 2 057 639,23 

dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

6257 2 057 639,23 

Pozostałe dochody, z tego: 1 709 980,26 

Dochody majątkowe, z tego: 1 709 980,26 

Transport i łączność 600 1 709 980,26 

Drogi publiczne powiatowe 60014 1 709 980,26 

środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                   

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

6350 1 709 980,26 

41.

40.

38.

39.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3584



1 2 3 4 5 6

RozdziałTreść Dział Plan na 2021 r.Lp. §

OGÓŁEM, z tego: 104 493 505,44 

1. DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 98 301 822,54 

dotacje i środki  na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5      

ust. 1 pkt  2 i 3 u.f.p.

1 583 286,54 

2. DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 6 191 682,90 

dotacje i środki  na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5                 

ust. 1 pkt  2 i 3 u.f.p.

2 057 639,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3584



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XIX/168/20

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w złotych

1 2 3 4 5

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej              

i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami

15 502 840,00 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010 8 933,00 

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 01005 4 600,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 600,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 100,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 500,00 

Pozostała działalność 01095 4 333,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 333,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 333,00 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 700 176 000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 176 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 176 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 000,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 112 000,00 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 710 745 059,00 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 291 600,00 

Wydatki bieżące, z tego: 291 600,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 176 600,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 115 000,00 

Nadzór budowlany 71015 453 459,00 

Wydatki bieżące, z tego: 453 459,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 394 633,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 56 626,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 200,00 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 22 348,00 

Urzędy wojewódzkie 75011 9 348,00 

Wydatki bieżące, z tego: 9 348,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 348,00 

Kwalifikacja wojskowa 75045 13 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 13 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 690,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4 310,00 

OBRONA NARODOWA 752 4 500,00 

Pozostałe wydatki obronne 75212 4 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 500,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4 000,00 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
754 10 557 000,00 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 75411 10 557 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10 557 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 560 903,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 668 158,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 327 939,00 

Plan wydatków budżetu na rok 2021

1.

2.

RozdziałDział Plan na 2021 r.TreśćLp.

3.

6.

5.

4.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3584



1 2 3 4 5

RozdziałDział Plan na 2021 r.TreśćLp.

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 755 264 000,00 

Nieodpłatna pomoc prawna 75515 264 000,00 

Wydatki bieżace, z tego: 264 000,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 135 960,00 

dotacje na zadania bieżące 128 040,00 

OCHRONA ZDROWIA 851 2 016 000,00 

Szpitale ogólne 85111 320 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 320 000,00 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 320 000,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
85156 1 696 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 696 000,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 696 000,00 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 853 450 000,00 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 85321 450 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 450 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 314 697,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 134 803,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

RODZINA 855 1 259 000,00 

Wspieranie rodziny 85504 58 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 58 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 500,00 

Rodziny zastępcze 85508 736 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 736 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 360,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 728 640,00 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 85510 465 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 465 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 460 000,00 

Wydatki na zadania własne i inne powiatu 89 186 965,03 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010 16 837,00 

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 01005 14 782,00 

Wydatki bieżące, z tego: 14 782,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 782,00 

Pozostała działalność 01095 2 055,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 055,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 055,00 

LEŚNICTWO 020 205 000,00 

Nadzór nad gospodarką leśną 02002 205 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 205 000,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 000,00 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 6 899 219,67 

Drogi publiczne powiatowe 60014 6 899 219,67 

Wydatki bieżące, z tego: 3 394 016,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 394 016,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 3 505 203,67 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 505 203,67 

12.

7.

13.

8.

9.

11.

10.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3584



1 2 3 4 5

RozdziałDział Plan na 2021 r.TreśćLp.

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 700 143 411,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 143 411,00 

Wydatki bieżące, z tego: 143 411,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 271,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 143 140,00 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 710 841 137,00 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 841 137,00 

Wydatki bieżące, z tego: 838 938,62 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 685 137,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 153 801,62 

Wydatki majątkowe, z tego: 2 198,38 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 2 198,38 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa               

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
2 198,38 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 12 575 242,00 

Urzędy wojewódzkie 75011 24 227,00 

Wydatki bieżące, z tego: 24 227,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 227,00 

Rady powiatów 75019 349 510,00 

Wydatki bieżące, z tego: 349 510,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 650,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 95 860,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 250 000,00 

Starostwa powiatowe 75020 11 203 983,00 

Wydatki bieżące, z tego: 11 008 983,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 668 736,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 275 665,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 582,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 195 000,00 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 195 000,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075 219 890,00 

Wydatki bieżące, z tego: 219 890,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 210 890,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 75085 775 532,00 

Wydatki bieżące, z tego: 775 532,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 732 440,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 41 862,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 230,00 

Pozostała działalność 75095 2 100,00 

Wydatki bieżące, w tym: 2 100,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 100,00 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
754 90 100,00 

Komendy powiatowe Policji 75405 30 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10 000,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 20 000,00 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 

Ochotnicze straże pożarne 75412 20 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 20 000,00 

dotacje na zadania bieżące 20 000,00 

14.

16.

15.

17.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3584



1 2 3 4 5

RozdziałDział Plan na 2021 r.TreśćLp.

Obrona cywilna 75414 35 100,00 

Wydatki bieżące, z tego: 15 100,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 15 100,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 20 000,00 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 75415 5 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 

dotacje na zadania bieżące 5 000,00 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 757 469 587,87 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

75702 403 405,87 

Wydatki bieżące, z tego: 403 405,87 

wydatki na obsługę długu 403 405,87 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego
75704 66 182,00 

Wydatki bieżące, z tego: 66 182,00 

wypłaty z tytulu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, przypadające do spałty w danym roku budżetowym
66 182,00 

RÓŻNE ROZLICZENIA 758 1 936 265,00 

Rezerwy ogólne i celowe 75818 1 936 265,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 636 265,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 636 265,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 300 000,00 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 34 251 780,12 

Szkoły podstawowe specjalne 80102 4 493 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 493 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 200 000,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 290 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 

Technika 80115 13 686 066,00 

Wydatki bieżące, z tego: 11 870 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 350 000,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 500 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 1 816 066,00 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 1 816 066,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa               

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
1 816 066,00 

Szkoły policealne 80116 488 360,00 

Wydatki bieżące, z tego: 488 360,00 

dotacje na zadania bieżące 488 360,00 

Branżowe szkoły I i II stopnia 80117 2 095 336,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 095 336,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500 000,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 592 336,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 

19.

20.

18.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3584



1 2 3 4 5

RozdziałDział Plan na 2021 r.TreśćLp.

Licea ogólnokształcące 80120 7 326 969,19 

Wydatki bieżące, z tego: 7 326 969,19 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 500 000,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 790 000,00 

dotacje na zadania bieżące 931 160,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 000,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa              

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
94 809,19 

Szkoły zawodowe specjalne 80134 1 636 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 636 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 510 000,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 125 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146 120 903,00 

Wydatki bieżące, z tego: 120 903,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 120 903,00 

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 80151 324 690,00 

Wydatki bieżące, z tego: 324 690,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 690,00 

dotacje na zadania bieżące 320 000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki            

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

80152 1 258 913,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 258 913,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 699 706,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 559 207,00 

Pozostała działalność 80195 2 821 542,93 

Wydatki bieżące, z tego: 2 821 542,93 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 407 824,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa              

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
2 413 718,93 

OCHRONA ZDROWIA 851 4 718 917,05 

Szpitale ogólne 85111 2 670 752,05 

Wydatki bieżące, z tego: 250 000,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 250 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 2 420 752,05 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 2 420 752,05 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa               

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
2 420 752,05 

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 85117 2 038 165,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 2 038 165,00 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2 038 165,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa               

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
1 188 166,00 

Pozostała działalność 85195 10 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10 000,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 000,00 

21.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3584



1 2 3 4 5

RozdziałDział Plan na 2021 r.TreśćLp.

POMOC SPOŁECZNA 852 9 260 702,00 

Domy pomocy społecznej 85202 7 955 214,00 

Wydatki bieżące, z tego: 7 955 214,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 309 152,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 646 062,00 

Powiatowe centra pomocy rodzinie 85218 1 278 268,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 278 268,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 042 268,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 229 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
85220 27 220,00 

Wydatki bieżące, z tego: 27 220,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 27 220,00 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 853 4 090 291,32 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 85311 95 223,00 

Wydatki bieżące, z tego: 95 223,00 

dotacje na zadania bieżące 95 223,00 

Powiatowe urzędy pracy 85333 3 292 771,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 292 771,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 964 812,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 311 199,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 760,00 

Pozostała działalność 85395 702 297,32 

Wydatki bieżące, z tego: 702 297,32 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa              

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
702 297,32 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 854 3 663 096,00 

Świetlice szkolne 85401 110 200,00 

Wydatki bieżące, z tego: 110 200,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 85403 1 462 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 462 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 260 000,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 200 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 85404 33 480,00 

Wydatki bieżące, z tego: 33 480,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 480,00 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 85406 1 667 300,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 667 300,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 470 000,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 195 300,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

Szkolne schroniska młodzieżowe 85417 260 300,00 

Wydatki bieżące, z tego: 260 300,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 140 000,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 120 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 

22.

23.

24.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 3584



1 2 3 4 5

RozdziałDział Plan na 2021 r.TreśćLp.

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 85446 75 078,00 

Wydatki bieżące, z tego: 75 078,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 75 078,00 

Pozostała działalność 85495 54 738,00 

Wydatki bieżące, z tego: 54 738,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 54 738,00 

RODZINA 855 9 286 868,00 

Rodziny zastępcze 85508 3 670 182,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 670 182,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 043 892,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 144 300,00 

dotacje na zadania bieżące 409 352,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 072 638,00 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 85510 5 599 161,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 599 161,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 091 009,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 202 218,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 305 934,00 

Pozostała działalność 85595 17 525,00 

Wydatki bieżące, z tego: 17 525,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 17 525,00 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 900 75 000,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90005 40 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 40 000,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 40 000,00 

Pozostała działalność 90095 35 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 35 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30 000,00 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 921 341 711,00 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 58 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 58 000,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 58 000,00 

Biblioteki 92116 18 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 18 000,00 

dotacje na zadania bieżące 18 000,00 

Muzea 92118 250 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 250 000,00 

dotacje na zadania bieżące 250 000,00 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 92120 15 711,00 

Wydatki bieżące, z tego: 15 711,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 575,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 15 136,00 

KULTURA FIZYCZNA 926 321 800,00 

Obiekty sportowe 92601 265 600,00 

Wydatki bieżące, z tego: 265 600,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 137 345,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 127 255,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 56 200,00 

Wydatki bieżące, z tego: 56 200,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 200,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 29 000,00 

26.

28.

27.

25.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 3584



1 2 3 4 5

RozdziałDział Plan na 2021 r.TreśćLp.

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
3 466 600,41 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 1 795 223,41 

Drogi publiczne powiatowe 60014 1 795 223,41 

Wydatki majątkowe, z tego: 1 795 223,41 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 795 223,41 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 107 323,00 

Starostwa powiatowe 75020 107 323,00 

Wydatki bieżące, z tego: 107 323,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 83 131,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 24 192,00 

RODZINA 855 1 265 265,00 

Rodziny zastępcze 85508 499 362,00 

Wydatki bieżące, z tego: 499 362,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 72 000,00 

świadczenia na rzecz osob fizycznych 427 362,00 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 85510 765 903,00 

Wydatki bieżące, z tego: 765 903,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 561 931,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 198 662,00 

świadczenia na rzecz osob fizycznych 5 310,00 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 921 33 189,00 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 92120 33 189,00 

Wydatki bieżące, z tego: 33 189,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 389,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 800,00 

KULTURA FIZYCZNA 926 265 600,00 

Obiekty sportowe 92601 265 600,00 

Wydatki bieżące, z tego: 265 600,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 137 345,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 127 255,00 

świadczenia na rzecz osob fizycznych 1 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 

z organami administracji rządowej
152 100,00 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 18 000,00 

Kwalifikacja wojskowa 75045 18 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 18 000,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 800,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 200,00 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 93 900,00 

Pozostała działalność 80195 93 900,00 

Wydatki bieżące, z tego: 93 900,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 79 200,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14 700,00 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 921 40 200,00 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 92120 40 200,00 

Wydatki bieżące, z tego: 40 200,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 200,00 

29.

36.

33.

30.

35.

32.

34.

31.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 3584



1 2 3 4 5

RozdziałDział Plan na 2021 r.TreśćLp.

OGÓŁEM, z tego: 108 308 505,44 

1. WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 95 875 896,93 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63 086 287,00 

2) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 21 456 766,62 

3) dotacje na zadania bieżące 2 665 135,00 

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 987 295,00 

5)

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa         

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
3 210 825,44 

6)

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym
66 182,00 

7) wydatki na obsługę długu 403 405,87 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, z tego: 12 432 608,51 

1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 12 432 608,51 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa            

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
5 427 182,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 3584



Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Przychody Rozchody

Kwota Kwota

1 2 3 4

6 000 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 000 000,00

2 185 000,00

Wykup innych papierów wartościowych 685 000,00

wykup papierów wartościowych (obligacji) - BGK z siedzibą                          

w Warszawie (na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek oraz finansowanie planowanego deficytu budżetu 

powiatu, w tym częściowe pokrycie wydatków majątkowych,                    

w szczególności w zakresie infrastruktury drogowej, ochrony zdrowia                  

i termomodernizacji obiektów użyteczności publicznej,                            

w latach 2016-2017)

685 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 500 000,00

spłata kredytu w ING Bank Śląski S. A. z siedzibą w Warszawie (na 

spłatę zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w 2018 roku)

1 000 000,00

spłata kredytu w ING Bank Śląski S. A. z siedzibą w Warszawie (na 

spłatę zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w 2019 roku)

500 000,00

Załącznik nr 3

do uchwały Nr XIX/168/20

§ Treść

992

982

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

w złotych

Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2021 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 3584



Załącznik nr 4

do uchwały Nr XIX/168/2020

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Dział/              

rozdział
§ Plan na 2021 r. 

1. Dochody bieżące, z tego: 75 000,00 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków          

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
900/90019 0690

75 000,00   

2. Wydatki bieżące, z tego: 75 000,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 900/90005 40 000,00   

Wydatki bieżące, z tego: 40 000,00   

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 40 000,00   

Pozostała działalność 900/90095 35 000,00   

Wydatki bieżące, z tego: 35 000,00   

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00   

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30 000,00   

Plan dochodów i wydatków budżetu na rok 2021

związanych z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej

2)

1)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 3584



     Załącznik nr 5

     do uchwały Nr XIX/168/20

     Rady Powiatu Brzeskiego

     z dnia 17 grudnia 2020 r.

w złotych

Lp.
Dział/           

Rozdział
Wyszczególnienie

Dotacja 

celowa             

Dotacja 

podmiotowa       

Kwota dotacji 

na 2021 r.
Przeznaczenie

1 2 3 4 5 6 7

1. 710/71012

Zadania z zakresu 

geodezji                           

i kartografii

2 198,38   2 198,38   
wydatki 

majątkowe

2. 855/85508 Powiaty 409 352,00   409 352,00   wydatki bieżące

3. 921/92116 Gmina Grodków 18 000,00   18 000,00   wydaki bieżące

4. 921/92118

Muzeum Piastów 

Śląskich                              

w Brzegu

250 000,00   250 000,00   wydatki bieżące

429 550,38   250 000,00   679 550,38   Razem:

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2021 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 3584



        Załącznik nr 6

        do uchwały Nr XIX/168/20

        Rady Powiatu Brzeskiego

        z dnia 17 grudnia 2020 r.

w złotych

Lp.
Dział/           

Rozdział
Wyszczególnienie

Dotacja 

celowa       

Dotacja 

podmiotowa       

Kwota dotacji 

na 2021 r.
Przeznaczenie

1 2 3 4 5 6 7

1. 754/75412
Ochotnicze straże 

pożarne
20 000,00   20 000,00   wydatki bieżące

2. 754/75415
Zadania z zakresu 

ratownictwa wodnego
5 000,00   5 000,00   wydatki bieżące

3. 755/75515

Organizacje prowadzące 

działalność pożytku 

publicznego

128 040,00   128 040,00   wydatki bieżące

4. 801/80116 Szkoły niepubliczne 488 360,00   488 360,00   wydatki bieżące

5. 801/80120 Szkoły niepubliczne 931 160,00   931 160,00   wydatki bieżące

6. 801/80151 Szkoły niepubliczne 320 000,00   320 000,00   wydatki bieżące

7. 853/85311
Warsztaty Terapii 

Zajęciowej 
95 223,00   95 223,00   wydatki biezące

153 040,00   1 834 743,00   1 987 783,00   Razem:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2021 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 3584



Załącznik nr 7

do uchwały Nr XIX/168/20

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane 

wydatki
Uwagi

1 2 3 4 5 6

1 600 60014

Przebudowa mostu nad zalewem rz. Nysa Kłodzka 

w ciągu drogi powiatowej nr 1508 O w km 12+270 

w Lewinie Brzeskim

5 020 427,08   WPF

2 600 60014

Przebudowa DP nr 1193 O na odc. od Placu Bramy 

Wrocławskiej (km 3+770) do pętli autobusowej                          

(km 6+695)

160 000,00   zadanie roczne

3 600 60014 Budowa chodnika w DP nr 1169 O w m. Błota 80 000,00   zadanie roczne

4 600 60014 Budowa chodnika w DP nr 1505 O w m. Żelazna 40 000,00   zadanie roczne

5 300 427,08   

5 710 71012
E-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych                      

i kartograficznych województwa opolskiego
2 198,38   

WPF (dotacja 

inwestycyjna)

2 198,38   

6 750 75020
Wyposażenie Wydziału Komunikacji,                        

ul. Wyszyńskiego 23
150 000,00   zadanie roczne

7 750 75020
Zakupy inwestycyjne                                               

(Starostwo Powiatowe w Brzegu)
45 000,00   

zakupy 

inwestycyjne

195 000,00   

8 754 75405
Zakup nowego radiowozu nieoznakowanego przez 

Komendę Powiatową Policji w Brzegu
20 000,00   FWP

9 754 75414

Zakup sprzętu na potrzeby zarządzania 

kryzysowego, obrony cywilnej i ochrony 

przeciwpowodziowej

20 000,00   
zakupy 

inwestycyjne

40 000,00   

10 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne 300 000,00   

300 000,00   

11 801 80115

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii - Zespół Szkół 

Budowlanych w Brzegu w ramach zadania: 

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii - Zespół Szkół 

Budowlanych w Brzegu                                          

oraz Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Brzegu

1 816 066,00   
WPF             

(RPO WO)

1 816 066,00   

razem dział 750

Plan wydatków majątkowych na rok 2021

razem dział 600

razem dział 710

razem dział 801

razem dział 754

razem dział 758

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 3584



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane 

wydatki
Uwagi

1 2 3 4 5 6

12 851 85111

E-szpital - stworzenie cyfrowego systemu informacji 

telemedycznej, gromadzenia, przetwarzania, 

archiwizacji danych dla Brzeskiego Centrum 

Medycznego w Brzegu

2 420 752,05   
WPF             

(RPO WO)

13 851 85111

Rozbudowa i modernizacja instalacji tlenowej                 

w związku z walką z COVID-19 w Brzeskim 

Centrum Medycznym

320 000,00   

WPF (dotacja                     

z budżetu 

państwa)

14 851 85117

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii - Zakład Opiekuńczo-

Leczniczy  w Brzegu w ramach zadania: 

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii - Zespół Szkół 

Budowlanych w Brzegu                                           

oraz Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Brzegu

1 188 166,00   
WPF             

(RPO WO)

15 851 85117

Budowa windy szpitalnej zewnętrznej oraz 

przebudowa budynku Zakładu Opiekuńczo-

Leczniczego w Brzegu przy ul. Mossora 1 w ramach 

zadania: Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej Powiatu Brzeskiego                    

z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii - 

Zespół Szkół Budowlanych w Brzegu                          

oraz Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Brzegu

849 999,00   WPF

4 778 917,05   

12 432 608,51   

razem dział 851

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 3584


		2020-12-23T08:09:50+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




